
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 478 SOFIA HERNANDEZ GONZALEZ 30/04/2018 FEMENINO SUB 6
2 432 OLIVIA ALONSO ALONSO 08/05/2018 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 6
3 372 GABRIELA SALAZAR GONZALEZ 17/07/2018 FEMENINO CCT SANTA CRUZ SUB 6
4 319 MARIA CABALLERO PEREZ 22/05/2018 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 6
5 375 JULIETA LOPEZ RODRIGUEZ 14/02/2018 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 6
6 303 SOFIA PERAZO MEDINA 23/03/2018 FEMENINO SUB 6
7 310 ABENCHARA DELGADO CAMPOS 29/09/2018 FEMENINO SUB 6
8 321 ALBA MENDEZ FERNANDEZ 25/04/2018 FEMENINO SUB 6
9 305 IRINA HERNANDEZ MARTIN 12/09/2018 FEMENINO SUB 6

10 468 LEILA AMADOR JAMAA 13/11/2018 FEMENINO VOY YOO TRAIL TEAM SUB 6
11 392 LEIRA ANTONELA LOPEZ CANTOS 25/08/2019 FEMENINO SUB 6
12 314 VERONICA FERNANDEZ MENDEZ 02/06/2021 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 6

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 334 TIAGO MARTIN DOMINGUEZ 04/12/2018 MASCULINO SUB 6
2 476 MARTIN DE LAS HERAS GARCIA 18/05/2020 MASCULINO SUB 6
3 384 MATEO GONZALEZ DE LA ROSA 27/12/2018 MASCULINO SUB 6
4 382 DYLAN TALAVERA SANTANA 19/01/2019 MASCULINO SUB 6
5 437 ARAM RODRIGUEZ RODRIGUEZ 25/03/2020 MASCULINO SUB 6
6 368 HUGO DIAZ ANDRES 15/12/2019 MASCULINO SUB 6
7 339 YARETH MARTIN DELGADO 17/04/2020 MASCULINO SUB 6
8 389 IKER BENITO GONZALEZ 21/04/2021 MASCULINO SUB 6

RESULTADOS  CORREGIDOS XXXVIII CROSS SAN BARTOLOMÉ DE TEJINA 2023

RESULTADOS SUB 6



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 337 OLALLA GONZALEZ RODRIGUEZ 07/08/2016 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 8
2 469 HARIDIAN HERNANDEZ GARCIA 07/04/2017 FEMENINO CA BRISAS EL PASO SUB 8
3 377 SAHARA PEIROTE RODRIGUEZ 04/05/2016 FEMENINO SUB 8
4 312 NIDIA DIAZ PEREZ 16/04/2016 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 8
5 363 ROCIO FERNANDEZ MORA 10/01/2016 FEMENINO SUB 8
6 431 JULIA ALONSO ALONSO 12/03/2016 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 8
7 350 LARA AFONSO SUAREZ 06/06/2017 FEMENINO SUB 8
8 323 VALENTINA GARCIA MELIAN 13/04/2017 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 8

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 436 AHISAHAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 13/05/2016 MASCULINO SUB 8
2 353 ADAY ALVARADO BARRETO 20703/2017 MASCULINO SUB 8
3 637 MANUEL DIAZ MARTIN 15/02/2017 MASCULINO JAIRA TRAIL SUB 8
4 373 EHDEY DELGADO GONZALEZ 29/10/2016 MASCULINO SUB 8
5 473 JONAY GONZALEZ SANCHIS 28/07/2016 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS SUB 8
6 333 ADAY GARCIA DOMINGUEZ 30/07/2016 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 8
7 385 AMINE EL HALILI 21/05/2016 MASCULINO SUB 8
8 366 JAIME ALONSO BEDMAR 13/02/2017 MASCULINO SUB 8
9 477 ALVARO DE LAS HERAS GARCIA 20/02/2017 MASCULINO SUB 8

10 381 CRISTIAN ADAY GONZALEZ MICULEMCOBA 01/09/2016 MASCULINO SUB 8
11 364 OSCAR FERNANDEZ MORA 10/01/2016 MASCULINO SUB 8
12 342 YAMIR PERERA EXPOSITO 02/12/2017 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 8
13 304 CARLOS PERAZO MEDINA 06/03/2016 MASCULINO SUB 8
14 383 DANIEL LOPEZ GONZALEZ 20/05/2016 MASCULINO SUB 8
15 470 JORGE HERNANDEZ CEDRES 24/10/2017 MASCULINO SUB 8
16 438 MARWAN RIVERO PLASENCIA 24/02/2017 MASCULINO SUB 8

RESULTADOS SUB 8



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 343 LEIRE GALLEGO VIDEA 11/11/2014 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 10
2 313 AITANA FERNANDEZ MENDEZ 06/12/2015 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 10
3 349 LAIA AFONSO SUAREZ 18/03/2015 FEMENINO SUB 10
4 361 DANIELA MACHIN CEDRES 21/10/2014 FEMENINO SUB 10
5 388 SANDRA DORTA FARIÑA 22/08/2014 FEMENINO SUB 10
6 391 MOHAY HORMIGA RODRIGUEZ 15/06/2014 FEMENINO SUB 10
7 475 DAFNE MONZON HERNANDEZ 10/12/2014 FEMENINO OLYMPUS 21 TENERIFE SUB 10
8 360 GABRIELA MACHIN CEDRES 21/10/2014 FEMENINO SUB 10
9 367 PAULA HERNANDEZ LOPEZ 15/01/2015 FEMENINO SUB 10

10 434 VALERIA LOPEZ GARCIA 25/12/2015 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 10
11 387 NAROA DORTA FARIÑA 22/08/2014 FEMENINO SUB 10
12 328 ANDREA HERRERA DARIAS 25/10/2015 FEMENINO SUB 10
13 379 ELIZABETH DIMATIAS FRIAS 25/05/2015 FEMENINO SUB 10
14 307 RAQUEL SIVERIO TRUJILLO 24/04/2014 FEMENINO SUB 10
15 308 LAURA SIVERIO TRUJILLO 24/04/2014 FEMENINO SUB 10
16 351 IRENE HERNANDEZ SUAREZ 24/10/2014 FEMENINO SUB 10
17 302 AROA BENITEZ RORIGUEZ 24/01/2014 FEMENINO SUB 10
NP 348 ALBA DIAZ HERNANDEZ 31/05/2015 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 10

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 320 ADAN SANTANA RODRIGUEZ 20/06/2015 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 10
2 315 JORGE DORTA CASTELLANOS 15/03/2015 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 10
3 636 SIRO GOVEA RODRIGUEZ 19/02/2015 MASCULINO SUB 10
4 318 MAURICIO CABALLERO PEREZ 17/07/2015 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 10
5 316 KIRIAN EXPOSITO HERNANDEZ 12/08/2014 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 10
6 472 SERGIO LUTZARDO DELGADO 24/12/2015 MASCULINO TENERIFE TRAIL SUB 10
7 341 YAREY PERERA EXPOSITO 24/11/2014 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 10
8 474 JORGE GONZALEZ SANCHIS 19/09/2014 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS SUB 10
9 344 NOE MENDEZ DE PAZ 01/11/2015 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 10

10 324 ADRIAN DIAZ GONZALEZ 10/10/2014 MASCULINO SUB 10
11 386 SAUL MELENDEZ FARIÑA 03/07/2015 MASCULINO SUB 10

RESULTADOS SUB 10 



12 471 FABIO LUIS DELGADO 18/07/2015 MASCULINO SUB 10
13 309 HUGO TALAVERA SUAREZ 15/01/2015 MASCULINO SUB 10



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 338 SARA RODRIGUEZ CONCEPCION 05/01/2012 FEMENINO BRISAS DEL PASO SUB 12
2 433 ERIKA MORALES ALONSO 08/11/2012 FEMENINO CEA TENERIFE 1984 SUB 12

FEMENINO SUB 12

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA
1 369 KARIM ZEPEDA PEREZ 15/10/2012 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 12
2 335 EDRIHAN MARTIN DOMINGUEZ 11/11/2012 MASCULINO SUB 12
3 331 DIEGO REYES RODRIGUEZ 15/09/2012 MASCULINO SUB 13
4 370 JOSE MARTIN DORTA 13/10/2012 MASCULINO SUB 12
5 354 IKER JESUS FIERRO DIAZ 13/05/2013 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 12
6 340 ERICK MARTIN DELGADO 27/07/2013 MASCULINO SUB 12
7 439 CARLOS ADRIAN MEDEROS PERDOMO 06/07/2012 MASCULINO SUB 12
8 362 UBAY MONORIO ACOSTA SUAREZ 26/07/2012 MASCULINO SUB 12
9 376 ANTONIO LOPEZ RODRIGUEZ 28/06/2012 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 12

10 330 IZAN RODRIGUEZ GONZALEZ 03/10/2013 MASCULINO SUB 12
11 374 AIRAM BARBUZANO DIAZ 14/08/2013 MASCULINO SUB 12
12 365 SERGIO ALONSO BEDMAR 04/04/2012 MASCULINO SUB 12
13 380 TAYLOR DAVID QUEZADA CORDERO 23/11/2013 MASCULINO SUB 12
14 378 JOSUE DIMATIA FRIAS 19/02/2013 MASCULINO SUB 12
15 301 EHEDEY BENITEZ RODRIGUEZ 20/02/2012 MASCULINO SUB 12

RESULTADOS SUB 12



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 433 ERIKA MORALES ALONSO 08/11/2012 FEMENINO CEA TENERIFE 1984
2 435 JANET GONZALEZ HERRERA 03/05/2013 FEMENINO ATALAYA TEJINA

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 641 ANA GONZALEZ ESTEVEZ 30/08/2010 FEMENINO
2 322 IRENE FELIPE GONZALEZ 27/07/2006 FEMENINO ATALAYA TEJINA
3 326 ALBA GONZALEZ SUAREZ 23/06/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA
4 329 HARIDIAN GARCIA DOMINGUEZ 19/04/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA

NP 327 IRENE ARAQUE GONZALEZ 26/06/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 325 JENNIFER HERRERA PEREZ 14/07/2002 FEMENINO ATALAYA TEJINA

SUB 20 A SUB SENIOR

SUB 8 A SUB 12

SUB 14 A SUB 18

RESULTADOS MARCHA ATLÉTICA



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 642 PAOLA RODRIGUEZ DA SILVA 10/12/2010 FEMENINO CA ARONA SUB 14 7.24
2 347 LORENA MARIA AYRA NNANG 19/01/2010 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 14 9.39
3 311 NAYARA DIAZ PEREZ 11/02/2011 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 14 12.21
4 306 SOFIA RODRIGUEZ CUESTA 14/09/2010 FEMENINO SUB 14 12.23
5 336 SHAIRA MAHTAMI GOVEA 08/12/2010 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 14 12.24
6 332 SHEILA GONZALEZ HERNANDEZ 23/12/2011 FEMENINO SUB 14 14.09

NP 643 ANA GONZALEZ ESTEVEZ 30/08/2010 FEMENINO SUB 14

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 317 CRISTO EXPOSITO HERNANDEZ 23/07/2010 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 14 7.06
2 390 GERMAN FALCON DIAZ 19/10/2011 MASCULINO SUB 14 9.13
3 371 DIEGO JORDAN DIAZ 10/09/2010 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 14 10.16
4 352 FABIAN GARCIA GONZALEZ 22/11/2011 MASCULINO SUB 14 10.38

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 6 FAYNA DORTA HERRERA 29/08/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 7.57
2 4 MARIA BARRETO DE LA PAZ 05/01/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 8.47
3 7 SARA HERNANDEZ ARVELO 01/02/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 9.17
4 5 MICHELLE DANIELLE VANHOUDCE 17/02/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 9.29
5 3 HAIYDEE PERERA ESPOSITO 04/10/2008 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 9.41
6 10 ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ 21/08/2008 FEMENINO SUB 16 9.52
7 11 AROA FIERRO DIAZ 01/07/2008 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 9.55
8 1 ALEXIA NEGRIN CEDRES 04/02/2008 FEMENINO SUB 16 10.21
9 12 ELISABET GUTIERREZ VENTURA 20/06/2009 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 10.26

10 2 CELIA RODRIGUEZ YANES 09/09/2008 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 16 10.39
NP 8 IRIS BARRETO FERNANDEZ 10/02/2009 FEMENINO BRISAS DEL PASO SUB 16
NP 9 ANGELA LORENZO FERNANDEZ 24/12/2008 FEMENINO BRISAS DEL PASO SUB 16

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 13 NACOR MORALES ALONSO 09/10/2008 MASCULINO CEA TENERIFE 1984 SUB 16 6.36
2 16 RAUL GONZALEZ ESTEVEZ 19/02/2008 MASCULINO SUB 16 7.18

RESULTADOS SUB 14 Y SUB 16



3 15 KILIAM BRASERO IZQUIERDO 03/05/2009 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 16 8.29
4 14 MARCO DANILO AYRA NNANG 30/01/2008 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 16 9.22



PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 22 ADAYA MARTIN LOPEZ 26/04/2006 FEMENINO CLATOR OROTAVA SUB 18 15.45
2 21 NAYARA HERNANDEZ YANES 19/11/2006 FEMENINO CD CORREAYO SPAR SUB 18 29.24

RESULTADOS SUB 18



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 46 EDGAR DE LA ROSA DIAZ 29/10/2005 MASCULINO CD REACTIVITE SUB 20 21.59

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 48 GABRIELA MONTESINOS ARMAS 21/04/2004 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 20 34.46
2 47 SHYLA BARRETO HERNANDEZ 14/03/2005 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 20 35.42

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 65 EDGAR G. ESQUIVEL DELGADO 28/02/2003 MASCULINO CD CORREAYO SPAR SUB 23 23.42
2 63 DANIEL GONZALEZ DIAZ 20/05/2002 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 23 24.06
3 67 RAUL IZQUIERDO DE ARMAS 03/10/2002 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 23 24.15
4 62 HECTOR SANTANA ALVAREZ 25/08/2003 MASCULINO CCT SANTA CRUZ SUB 23 26.10
5 64 MANUEL JOSE ORTIZ GARCIA 09/11/2002 MASCULINO SUB 23 29.15
6 61 ABRAHAM BAEZ SUAREZ 16/09/2001 MASCULINO SUB 23 39.55

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 69 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ 01/01/2003 FEMENINO SUB 23 31.54
2 66 ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ 10/03/2001 FEMENINO SUB 23 37.27

NP 325 JENNIFER HERRERA PEREZ 14707/2002 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 23

RESULTADOS SUB 20 Y SUB 23



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 85 KARINA SUAREZ GONZALEZ 31/10/1988 FEMENINO SENIOR 25.13
2 79 LEONOR GONZALEZ MARTIN 16/06/1996 FEMENINO SENIOR 25.39
3 86 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 25/04/2000 FEMENINO ATALAYA TEJINA SENIOR 26.22
4 83 DEBORA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 FEMENINO ATALAYA TEJINA SENIOR 27.46
5 76 ALICIA APARICIO DOMINGUEZ 06/03/1999 FEMENINO CA SPRINTERS TENERIFE SENIOR 27.51
6 87 EMMA SAETHER VOLLAN 23/04/1998 FEMENINO SENIOR 28.34
7 84 SOFIA HERNANDEZ RIVERO 28/05/2000 FEMENINO SENIOR 29.29
8 81 INMACULADA GONZALEZ CLEMENTE 01/01/1990 FEMENINO SENIOR 31.28
9 80 NIAMH MCGARREL 26/06/1997 FEMENINO SENIOR 38.06

10 78 ANDREA CAROLINA DE LEON FILIPPI 03/01/1990 FEMENINO SENIOR 38.07
11 82 MARTA LEON LAGUNA 12/11/1988 FEMENINO SENIOR 43.03
12 77 SARA PEREZ CONCEPCION 19/09/1991 FEMENINO SENIOR 44.36

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 100 AGONEY DIAZ HERRERA 15/05/1989 MASCULINO BIKILA CANARIAS SENIOR 19.06
2 96 ADRIAN LOPEZ ROMERO 03/12/1994 MASCULINO CT CANDETLON SENIOR 19.31
3 97 AITOR DIAZ GONZALEZ 20/09/1996 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR 19.39
4 98 HECTOR MONZON PEREZ 27/07/1992 MASCULINO CD CORREAYO SPAR SENIOR 21.03
5 95 JOSE ALBERTO ALBARRAL BRAVO 09/04/1992 MASCULINO OLYMPUS 21 TENERIFE SENIOR 21.07
6 108 ABDOULAYE SARR 10/11/1999 MASCULINO CCT SANTA CRUZ SENIOR 21.43
7 107 MIGUEL LAZO BLAZQUEZ 22/07/1997 MASCULINO CCT SANTA CRUZ SENIOR 22.40
8 106 IONE RODRIGUEZ MORALES 24/03/1996 MASCULINO OLYMPUS 21 TENERIFE SENIOR 22.50
9 102 NAUZET DIAZ DE LEON 06/06/1997 MASCULINO SENIOR 23.33

10 88 RAUL JOSE MARRERO 26/03/2000 MASCULINO VALLIVANA SENIOR 26.17
11 91 ADRIAN RODRIGUEZ GUTIERREZ 23/11/1989 MASCULINO SENIOR 26.45
12 92 MICHEL CRUZ COMEJO 22/04/1998 MASCULINO SENIOR 27.36
13 103 DANIEL SANTANA HORMIGO 18/10/1992 MASCULINO SENIOR 27.49
14 105 EMILIO GONZALEZ HERNANDEZ 20/07/1992 MASCULINO SENIOR 29.14
15 104 JOSE EDUARDO CRUZ SUAREZ 10/10/1992 MASCULINO SENIOR 30.37
16 99 BERNARDO CALDAROLA 29/05/1990 MASCULINO SENIOR 31.28
17 93 FRANCISCO JAVIER BRITO NEZCO 30/10/1991 MASCULINO SENIOR 32.33
18 89 JOSE MANUEL RODRIGUEZ PACHECO 10/05/1992 MASCULINO SENIOR 35.04
19 90 EUFRASIO VARGAS MEDINA 18/02/1990 MASCULINO SENIOR 37.21
20 94 MISAEL EXPOSITO CACERES 23/02/1995 MASCULINO SENIOR 46.25
AB 101 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 08/03/1992 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 127 VANESA BENITEZ ROJAS 08/05/1984 FEMENINO CD TRAVERTORO MASTER A 28.48
2 126 MELANIA MARRERO PERERA 02/03/1985 FEMENINO MASTER A 35.18
3 142 CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ 02/03/1985 FEMENINO MASTER A 36.12

RESULTADOS PRUEBA REINA 



4 145 CRISTINA FERNANDEZ OJEDA 03/09/1986 FEMENINO CCT SANTA CRUZ MASTER A 38.44

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 130 JUAN MANUEL PEREZ TEJERA 11/02/1985 MASCULINO CD CORREAYO SPAR MASTER A 19.27
2 131 SAMUEL RODRIGUEZ MEJIAS 10/10/1986 MASCULINO ESPIRITU TRIABONA ADEJE MASTER A 19.49
3 134 JORGE SANTOS RAMOS 23/04/1987 MASCULINO OLYMPUS 21 TENERIFE MASTER A 20.06
4 136 YERAY SIERRA BARROSO 12/11/1984 MASCULINO CD VALLIVANA MASTER A 20.33
5 144 DANIEL SACRAMENTO GARCIA 02/12/1987 MASCULINO TRIVALLE GUIMAR MASTER A 20.56
6 140 CARLOS CARBALLO RODRIGUEZ 10/01/1986 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER A 21.52
7 143 JOSE ANTONIO DORTA GONZALEZ 22/10/1985 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER A 22.20
8 139 OSCAR FERNANDEZ SANTOS 16/11/1985 MASCULINO QUE NECESIDAD MASTER A 24.07
9 137 JUAN  LUIS GARCIA 15/01/1985 MASCULINO MASTER A 24.50

10 138 JESUS ENRIQUE MELIAN LUIS 09/04/1986 MASCULINO ATLETISMO AGUERE MASTER A 25.08
11 129 JESUS ALBERTO BALDEON GUILLAMA 23/01/1984 MASCULINO ZANATA SAUZAL MASTER A 25.21
12 135 ANTONI CHINEA DIAZ 04/07/1985 MASCULINO MASTER A 26.08
13 132 HENRY PASTRAN ALVAREZ 04/05/1985 MASCULINO MASTER A 30.41
NP 133 ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ 26/08/1987 MASCULINO MASTER A
NP 141 JONAY DELGADO RODRIGUEZ 22/08/1983 MASCULINO DAILOS RUNNERS MASTER A

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 161 ALEJANDRA PILAR RODRIGUEZ HERNANDEZ 28/10/1978 FEMENINO MASTER B 25.18
2 163 ARMALYS MARTINEZ 11/04/1979 FEMENINO CD VALLIVANA MASTER B 27.08
3 160 JESICA MOLINA FERNANDEZ 04/11/1982 FEMENINO MASTER B 28.14
4 128 Mª ALEJANDRA PERAZO MEDINA 25/03/1982 FEMENINO MASTER B 32.52
5 159 GARA DORTA MARTIN 07/12/1980 FEMENINO MASTER B 35.03
6 156 CECILIA GONZALEZ MARTIN 01/01/1980 FEMENINO MASTER B 35.20
7 162 JULIA GOVEA GARCIA 11/12/1981 FEMENINO CONCRETERA TRAIL MASTER B 35.21
8 158 MARGARITA GONZALEZ LOPEZ 06/02/1980 FEMENINO MASTER B 35.42
9 157 INMACULADA RODRIGUEZ ESPINOSA 12/02/1981 FEMENINO MASTER B 37.06

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 176 RAUL DIAZ PERDOMO 10/10/1980 MASCULINO CD VALLIVANA MASTER B 19.44
2 171 DAVID LUTZARDO BARROSO 24/03/1983 MASCULINO TENERIFE OUTDOOR MASTER B 19.46
3 165 SAMUEL GONZALEZ GORRIN 16/09/1982 MASCULINO CD CORREAYO SPAR MASTER B 19.58
4 180 HECTOR GONZALEZ SANTANA 30/09/1981 MASCULINO MASTER B 23.14
5 166 ZEBENSUI HERNANDEZ LOPEZ 03/04/1980 MASCULINO MASTER B 23.47
6 170 JOSE MIGUEL LEDESMA RODRIGUEZ 18/10/1980 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER B 24.26
7 177 JORGE GONZALEZ DEL CASTILLO 27/09/1980 MASCULINO CD REACTIVITE MASTER B 25.32
8 168 JUAN CARLOS GONZALEZ CRUZ 16/06/1979 MASCULINO REACTIVITE MASTER B 26.13
9 169 RAYCO MANUEL GONZALEZ DOMINGUEZ 16/03/1979 MASCULINO MASTER B 26.15

10 179 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ 09/02/1983 MASCULINO ALISIOS TRIATLON MASTER B 28.05
11 172 JONATHAN JACOBO ZEPEDA PEREZ 09/09/1980 MASCULINO MASTER B 29.52
12 174 AYOZE GARCIA AMADOR 11/11/1981 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER B 30.55



13 173 JESUS MACIAS DIAZ CARLOS 16/05/1983 MASCULINO CONCRETERA TRAIL MASTER B 35.39
14 178 ANDRES RODRIGUEZ HERNANDEZ 31/12/1978 MASCULINO MASTER B 36.12
15 167 YAPCI GOMEZ MOLEIRO 27/05/1982 MASCULINO MASTER B 39.19
16 164 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ DE LA ROSA 19/01/1980 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER B 41.40
NP 175 JORGE RODRIGUEZ GONZALEZ 07/03/1979 MASCULINO MASTER B
NP 181 IVAN JORDAN RODRIGUEZ 02/07/1979 MASCULINO MASTER B
NP 182 JUAN AUGUSTO PAZ LARA 27/07/1980 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER B

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 192 LUZ MARINA GONZALEZ SANTOS 06/05/1974 FEMENINO VOY YOO TRAIL TEAM MASTER C 30.05
2 193 BEGOÑA SANTANA GONZALEZ 28/06/1974 FEMENINO SUPER TEAM TRAIL MASTER C 30.33
3 191 MONTSERRAT GARCIA HERNANDEZ 31/05/1975 FEMENINO ATLETAS 97 MASTER C 32.06

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 203 JOSE DAVID GONZALEZ REYES 26/10/1975 MASCULINO CD VALLIVANA MASTER C 21.03
2 204 AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 MASCULINO MASTER C 23.09
3 197 ALFONSO DE LEON PADRON 08/08/1974 MASCULINO ATLETAS 97 MASTER C 23.42
4 194 PAU IGNASI GOMEZ MOLINA 19/08/1974 MASCULINO CD CORREAYO SPAR MASTER C 24.23
5 200 EFREN MENDEZ AMADOR 10/06/1974 MASCULINO MASTER C 25.57
6 198 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN 01/09/1975 MASCULINO ATLETISMO AGUERE MASTER C 26.17
7 206 GUILLERMO SANTANA VIÑA 01/03/1975 MASCULINO MASTER C 26.33
8 208 IVAN DIAZ GUTIERREZ 27/01/1977 MASCULINO DAILOS RUNNERS MASTER C 26.58
9 196 BENJAMIN AMADOR PERDOMO 02/11/1974 MASCULINO VOY TRAIL TEAM MASTER C 28.52

10 205 JONATHAN MARTIN SUAREZ 05/03/1978 MASCULINO MASTER C 28.52
11 207 CESAR HERNANDEZ SERRANO 29/05/1974 MASCULINO MASTER C 31.08
12 199 PEDRO DAVID CRUZ COELLO 22/02/1978 MASCULINO MASTER C 31.22
13 201 JONAY RODRIGUEZ LOPEZ 14/05/1978 MASCULINO MASTER C 35.03
NP 195 ANGEL JESUS DIAZ PEREZ 01/10/1977 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER C
NP 202 JUAN ANTONIO HERRERA HERNANDEZ 09/09/1974 MASCULINO MASTER C

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 221 CARMEN DOLORES GONZALEZ GONZALEZ 23/02/1972 FEMENINO MASTER D 31.51
2 234 ROSELLA CARADONNA 03/07/1969 FEMENINO MASTER D 32.49

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 230 ANTONIO RAMOS ROJAS 07/07/1969 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER D 22.08
2 235 JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA 12/1071971 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER D 22.14
3 233 DANIEL GALVAN HERNANDEZ 13703/1971 MASCULINO EKOSPORTCENTER.COM MASTER D 23.03
4 231 MARCOS ANTONIO DE LA ROSA HERRERA 13/12/1972 MASCULINO MASTER D 24.20
5 236 JUAN CARLOS QRRA JEREZ 09/06/1969 MASCULINO MASTER D 24.34
6 226 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 10/10/1971 MASCULINO TERRANOVA RUNNERS MASTER D 24.58
7 225 JULIAN ELIAS LUIS AFONSO 20/07/1969 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER D 25.06
8 224 PEDRO DE LEON HERNANDEZ 08/07/1972 MASCULINO SUPERAGENTE 86 MASTER D 27.22



9 229 OMAR ARENCIBIA GARCIA 16/10/1971 MASCULINO SUPER TEAM TRAIL MASTER D 27.39
10 227 ANGEL LUIS FELIPE RAMOS 25/08/1970 MASCULINO LOS CHICOS DEL NORTE MASTER D 28.01
11 223 FRANCISCO MACHIN MARRERO 16/10/1968 MASCULINO GUACHINCHE MARATON MASTER D 28.14   
12 222 ALVARO JOSE TEJERA TRUJILLO 14/01/1972 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER D 30.27
13 228 JOSE LUIS GONZALEZ ALVAREZ 01/01/1971 MASCULINO MASTER D 36.06
NP 232 JESUS DE LA PAZ GOMEZ 26/03/1972 MASCULINO MASTER D

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 248 SONIA DIAZ GONZALEZ 25/04/1964 FEMENINO CEMA TEGUESTE MASTER E 32.14

NP 246 JULIA MARIA GONZALEZ REYES 10/06/1968 FEMENINO GUACHINCHE MARATON MASTER E
NP 247 YOLANDA DOLORES GONZALEZ MIRANDA 03/09/1966 FEMENINO CCT SANTA CRUZ MASTER E

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 262 FRANCISCO JAVIER MORALES LUIS 16/09/1967 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER E 20.51
2 254 ALEJANDRO TORRES LOSADA 06/03/1967 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER E 21.56
3 261 GUSTAVO PEREZ CASTILLA 23/04/1968 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS MASTER E 22.43
4 253 JUAN JOSE ALVAREZ RUIZ 19/02/1967 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER E 23.45
5 251 ESTEFANO CORRIAS 17/08/1967 MASCULINO ESQUELETTI MASTER E 25.38
6 258 JUAN FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ 15/10/1966 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS MASTER E 25.39
7 260 HUGO DIONISIO RIBERO PADUL 02/06/1966 MASCULINO MASTER E 26.21
8 250 SANTIAGO FEBLES MARTEL 16/04/1965 MASCULINO MASTER E 26.29
9 257 PEDRO PUCHE RODRIGUEZ 15/12/1967 MASCULINO ATLETISMO AGUERE MASTER E 26.47

10 259 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ VIERA 03/04/1965 MASCULINO GUACHINCHE MARATON MASTER E 28.28
11 256 ALVARO PEREZ DE ARMAS 23/09/1964 MASCULINO CEMA TEGUESTE MASTER E 28.35
12 252 LUIS MANUEL REGALADO DELGADO 25/08/1963 MASCULINO MASTER E 32.52
NP 249 ANGEL LUIS MARTIN HERNANDEZ 20/11/1967 MASCULINO ATLETAS VETERANOS MASTER E
NP 255 MIGUEL A. GONZALEZ FUMERO 28/09/1966 MASCULINO VOY YOO TRAIL TEAM MASTER E

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 271 Mª DOLORES CABRERA GONZALEZ 25/02/1959 FEMENINO CD TRAVERTORO MASTER F 35.03
2 272 CARMEN ROSA CAIROS DORTA 31/03/1959 FEMENINO CEA TENERIFE 1984 MASTER F 37.40

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 278 FERNANDO HERNANDEZ LOPEZ 30/05/1963 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS MASTER F 22.18
2 275 NORBERTO FEDERICO GARCIA PULIDO 03/03/1962 MASCULINO ERR SARDINA MASTER F 30.08
3 273 LUIS MORALES RAMOS 26/01/1959 MASCULINO MASTER F 32.14
4 274 ANDRE LOUIS LENOIR 11/12/1958 MASCULINO JARIEGO TRAIL MASTER F 32.45
5 276 JUAN ANTONIO CACERES MARTIN 16/05/1962 MASCULINO MASTER F 34.36

NP 277 MANUEL PEREZ HERNANDEZ 25/11/1961 MASCULINO SUPER TEAM TRAIL MASTER F

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 286 CONCEPCION GONZALEZ ALONSO 05/07/1955 FEMENINO CEA TENERIFE 1984 MASTER G 34.47



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 287 DIEGO CARMONA MARTIN 13/04/1955 MASCULINO TRECUS DOMINGO ALONSO MASTER G 26.48
2 291 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 MASCULINO CEA TENERIFE 1984 MASTER G 27.48
3 288 MANUEL FCO DIAZ CARRILLO 03/12/1953 MASCULINO ATALAYA TEJINA MASTER G 29.47
4 293 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 28/11/1943 MASCULINO SUPER TEAM TRAIL MASTER G 38.14
5 290 JUAN HERNANDEZLUTZARDO 11/07/1946 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER G 41.36

NP 289 VICENTE RODRIGUEZ GONZALEZ 01/01/1952 MASCULINO MASTER G
NP 292 MARCIAL HERNANDEZ AVERO 05/10/1951 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER G



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 100 AGONEY DIAZ HERRERA 15/05/1989 MASCULINO BIKILA CANARIAS SENIOR 19.06
2 130 JUAN MANUEL PEREZ TEJERA 11/02/1985 MASCULINO CD CORREAYO SPAR MASTER A 19.27
3 96 ADRIAN LOPEZ ROMERO 03/12/1994 MASCULINO CT CANDETLON SENIOR 19.31
4 97 AITOR DIAZ GONZALEZ 20/09/1996 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR 19.39
5 176 RAUL DIAZ PERDOMO 10/10/1980 MASCULINO CD VALLIVANA MASTER B 19.44
6 171 DAVID LUTZARDO BARROSO 24/03/1983 MASCULINO TENERIFE OUTDOOR MASTER B 19.46
7 131 SAMUEL RODRIGUEZ MEJIAS 10/10/1986 MASCULINO ESPIRITU TRIABONA ADEJE MASTER A 19.49
8 165 SAMUEL GONZALEZ GORRIN 16/09/1982 MASCULINO CD CORREAYO SPAR MASTER B 19.58
9 134 JORGE SANTOS RAMOS 23/04/1987 MASCULINO OLYMPUS 21 TENERIFE MASTER A 20.06

10 136 YERAY SIERRA BARROSO 12/11/1984 MASCULINO CD VALLIVANA MASTER A 20.33
11 262 FRANCISCO JAVIER MORALES LUIS 16/09/1967 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER E 20.51
12 144 DANIEL SACRAMENTO GARCIA 02/12/1987 MASCULINO TRIVALLE GUIMAR MASTER A 20.56
13 98 HECTOR MONZON PEREZ 27/07/1992 MASCULINO CD CORREAYO SPAR SENIOR 21.03
14 203 JOSE DAVID GONZALEZ REYES 26/10/1975 MASCULINO CD VALLIVANA MASTER C 21.03
15 95 JOSE ALBERTO ALBARRAL BRAVO 09/04/1992 MASCULINO OLYMPUS 21 TENERIFE SENIOR 21.07
16 108 ABDOULAYE SARR 10/11/1999 MASCULINO CCT SANTA CRUZ SENIOR 21.43
17 140 CARLOS CARBALLO RODRIGUEZ 10/01/1986 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER A 21.52
18 254 ALEJANDRO TORRES LOSADA 06/03/1967 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER E 21.56
19 46 EDGAR DE LA ROSA DIAZ 29/10/2005 MASCULINO CD REACTIVITE SUB 20 21.59
20 230 ANTONIO RAMOS ROJAS 07/07/1969 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER D 22.08
21 235 JOSE JAVIER MEJIAS CASANOVA 12/1071971 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER D 22.14
22 278 FERNANDO HERNANDEZ LOPEZ 30/05/1963 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS MASTER F 22.18
23 143 JOSE ANTONIO DORTA GONZALEZ 22/10/1985 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER A 22.20
24 107 MIGUEL LAZO BLAZQUEZ 22/07/1997 MASCULINO CCT SANTA CRUZ SENIOR 22.40
25 261 GUSTAVO PEREZ CASTILLA 23/04/1968 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS MASTER E 22.43
26 106 IONE RODRIGUEZ MORALES 24/03/1996 MASCULINO OLYMPUS 21 TENERIFE SENIOR 22.50
27 233 DANIEL GALVAN HERNANDEZ 13703/1971 MASCULINO EKOSPORTCENTER.COM MASTER D 23.03
28 204 AXIER URRESTI RIVERO 13/02/1977 MASCULINO MASTER C 23.09
29 180 HECTOR GONZALEZ SANTANA 30/09/1981 MASCULINO MASTER B 23.14
30 102 NAUZET DIAZ DE LEON 06/06/1997 MASCULINO SENIOR 23.33
31 65 EDGAR G. ESQUIVEL DELGADO 28/02/2003 MASCULINO CD CORREAYO SPAR SUB 23 23.42

RESULTADOS PRUEBA REINA MASCULINA



32 197 ALFONSO DE LEON PADRON 08/08/1974 MASCULINO ATLETAS 97 MASTER C 23.42
33 253 JUAN JOSE ALVAREZ RUIZ 19/02/1967 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER E 23.45
34 166 ZEBENSUI HERNANDEZ LOPEZ 03/04/1980 MASCULINO MASTER B 23.47
35 63 DANIEL GONZALEZ DIAZ 20/05/2002 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 23 24.06
36 139 OSCAR FERNANDEZ SANTOS 16/11/1985 MASCULINO QUE NECESIDAD MASTER A 24.07
37 67 RAUL IZQUIERDO DE ARMAS 03/10/2002 MASCULINO ATALAYA TEJINA SUB 23 24.15
38 231 MARCOS ANTONIO DE LA ROSA HERRERA 13/12/1972 MASCULINO MASTER D 24.20
39 194 PAU IGNASI GOMEZ MOLINA 19/08/1974 MASCULINO CD CORREAYO SPAR MASTER C 24.23
40 170 JOSE MIGUEL LEDESMA RODRIGUEZ 18/10/1980 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER B 24.26
41 236 JUAN CARLOS QRRA JEREZ 09/06/1969 MASCULINO MASTER D 24.34
42 137 JUAN  LUIS GARCIA 15/01/1985 MASCULINO MASTER A 24.50
43 226 ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 10/10/1971 MASCULINO TERRANOVA RUNNERS MASTER D 24.58
44 225 JULIAN ELIAS LUIS AFONSO 20/07/1969 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER D 25.06
45 138 JESUS ENRIQUE MELIAN LUIS 09/04/1986 MASCULINO ATLETISMO AGUERE MASTER A 25.08
46 129 JESUS ALBERTO BALDEON GUILLAMA 23/01/1984 MASCULINO ZANATA SAUZAL MASTER A 25.21
47 177 JORGE GONZALEZ DEL CASTILLO 27/09/1980 MASCULINO CD REACTIVITE MASTER B 25.32
48 251 ESTEFANO CORRIAS 17/08/1967 MASCULINO ESQUELETTI MASTER E 25.38
49 258 JUAN FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ 15/10/1966 MASCULINO CA PUERTO CRUZ REALEJOS MASTER E 25.39
50 200 EFREN MENDEZ AMADOR 10/06/1974 MASCULINO MASTER C 25.57
51 135 ANTONI CHINEA DIAZ 04/07/1985 MASCULINO MASTER A 26.08
52 62 HECTOR SANTANA ALVAREZ 25/08/2003 MASCULINO CCT SANTA CRUZ SUB 23 26.10
53 168 JUAN CARLOS GONZALEZ CRUZ 16/06/1979 MASCULINO REACTIVITE MASTER B 26.13
54 169 RAYCO MANUEL GONZALEZ DOMINGUEZ 16/03/1979 MASCULINO MASTER B 26.15
55 88 RAUL JOSE MARRERO 26/03/2000 MASCULINO VALLIVANA SENIOR 26.17
56 198 JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN 01/09/1975 MASCULINO ATLETISMO AGUERE MASTER C 26.17
57 260 HUGO DIONISIO RIBERO PADUL 02/06/1966 MASCULINO MASTER E 26.21
58 250 SANTIAGO FEBLES MARTEL 16/04/1965 MASCULINO MASTER E 26.29
59 206 GUILLERMO SANTANA VIÑA 01/03/1975 MASCULINO MASTER C 26.33
60 91 ADRIAN RODRIGUEZ GUTIERREZ 23/11/1989 MASCULINO SENIOR 26.45
61 257 PEDRO PUCHE RODRIGUEZ 15/12/1967 MASCULINO ATLETISMO AGUERE MASTER E 26.47
62 287 DIEGO CARMONA MARTIN 13/04/1955 MASCULINO TRECUS DOMINGO ALONSO MASTER G 26.48
63 208 IVAN DIAZ GUTIERREZ 27/01/1977 MASCULINO DAILOS RUNNERS MASTER C 26.58
64 224 PEDRO DE LEON HERNANDEZ 08/07/1972 MASCULINO SUPERAGENTE 86 MASTER D 27.22



65 92 MICHEL CRUZ COMEJO 22/04/1998 MASCULINO SENIOR 27.36
66 229 OMAR ARENCIBIA GARCIA 16/10/1971 MASCULINO SUPER TEAM TRAIL MASTER D 27.39
67 291 JOSE MIGUEL MESA LLANOS 21/04/1957 MASCULINO CEA TENERIFE 1984 MASTER G 27.48
68 103 DANIEL SANTANA HORMIGO 18/10/1992 MASCULINO SENIOR 27.49
69 227 ANGEL LUIS FELIPE RAMOS 25/08/1970 MASCULINO LOS CHICOS DEL NORTE MASTER D 28.01
70 179 TANAUSU MENDEZ GONZALEZ 09/02/1983 MASCULINO ALISIOS TRIATLON MASTER B 28.05
71 223 FRANCISCO MACHIN MARRERO 16/10/1968 MASCULINO GUACHINCHE MARATON MASTER D 28.14
72 259 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ VIERA 03/04/1965 MASCULINO GUACHINCHE MARATON MASTER E 28.28
73 256 ALVARO PEREZ DE ARMAS 23/09/1964 MASCULINO CEMA TEGUESTE MASTER E 28.35
74 196 BENJAMIN AMADOR PERDOMO 02/11/1974 MASCULINO VOY TRAIL TEAM MASTER C 28.52
75 205 JONATHAN MARTIN SUAREZ 05/03/1978 MASCULINO MASTER C 28.52
76 105 EMILIO GONZALEZ HERNANDEZ 20/07/1992 MASCULINO SENIOR 29.14
77 64 MANUEL JOSE ORTIZ GARCIA 09/11/2002 MASCULINO SUB 23 29.15
78 288 MANUEL FCO DIAZ CARRILLO 03/12/1953 MASCULINO ATALAYA TEJINA MASTER G 29.47
79 172 JONATHAN JACOBO ZEPEDA PEREZ 09/09/1980 MASCULINO MASTER B 29.52
80 275 NORBERTO FEDERICO GARCIA PULIDO 03/03/1962 MASCULINO ERR SARDINA MASTER F 30.08
81 222 ALVARO JOSE TEJERA TRUJILLO 14/01/1972 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER D 30.27
82 104 JOSE EDUARDO CRUZ SUAREZ 10/10/1992 MASCULINO SENIOR 30.37
83 132 HENRY PASTRAN ALVAREZ 04/05/1985 MASCULINO MASTER A 30.41
84 174 AYOZE GARCIA AMADOR 11/11/1981 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER B 30.55
85 207 CESAR HERNANDEZ SERRANO 29/05/1974 MASCULINO MASTER C 31.08
86 199 PEDRO DAVID CRUZ COELLO 22/02/1978 MASCULINO MASTER C 31.22
87 99 BERNARDO CALDAROLA 29/05/1990 MASCULINO SENIOR 31.28
88 273 LUIS MORALES RAMOS 26/01/1959 MASCULINO MASTER F 32.14
89 93 FRANCISCO JAVIER BRITO NEZCO 30/10/1991 MASCULINO SENIOR 32.33
90 274 ANDRE LOUIS LENOIR 11/12/1958 MASCULINO JARIEGO TRAIL MASTER F 32.45
91 252 LUIS MANUEL REGALADO DELGADO 25/08/1963 MASCULINO MASTER E 32.52
92 276 JUAN ANTONIO CACERES MARTIN 16/05/1962 MASCULINO MASTER F 34.36
93 201 JONAY RODRIGUEZ LOPEZ 14/05/1978 MASCULINO MASTER C 35.03
94 89 JOSE MANUEL RODRIGUEZ PACHECO 10/05/1992 MASCULINO SENIOR 35.04
95 173 JESUS MACIAS DIAZ CARLOS 16/05/1983 MASCULINO CONCRETERA TRAIL MASTER B 35.39
96 228 JOSE LUIS GONZALEZ ALVAREZ 01/01/1971 MASCULINO MASTER D 36.06
97 178 ANDRES RODRIGUEZ HERNANDEZ 31/12/1978 MASCULINO MASTER B 36.12



98 90 EUFRASIO VARGAS MEDINA 18/02/1990 MASCULINO SENIOR 37.21
99 293 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 28/11/1943 MASCULINO SUPER TEAM TRAIL MASTER G 38.14

100 167 YAPCI GOMEZ MOLEIRO 27/05/1982 MASCULINO MASTER B 39.19
101 61 ABRAHAM BAEZ SUAREZ 16/09/2001 MASCULINO SUB 23 39.55
102 290 JUAN HERNANDEZLUTZARDO 11/07/1946 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER G 41.36
103 164 JUAN FRANCISCO HERNANDEZ DE LA ROSA 19/01/1980 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER B 41.40
104 94 MISAEL EXPOSITO CACERES 23/02/1995 MASCULINO SENIOR 46.25
AB 101 IONE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 08/03/1992 MASCULINO ATALAYA TEJINA SENIOR
NP 133 ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ 26/08/1987 MASCULINO MASTER A
NP 141 JONAY DELGADO RODRIGUEZ 22/08/1983 MASCULINO DAILOS RUNNERS MASTER A
NP 175 JORGE RODRIGUEZ GONZALEZ 07/03/1979 MASCULINO MASTER B
NP 181 IVAN JORDAN RODRIGUEZ 02/07/1979 MASCULINO MASTER B
NP 182 JUAN AUGUSTO PAZ LARA 27/07/1980 MASCULINO CCT SANTA CRUZ MASTER B
NP 195 ANGEL JESUS DIAZ PEREZ 01/10/1977 MASCULINO JAIRA TRAIL MASTER C
NP 202 JUAN ANTONIO HERRERA HERNANDEZ 09/09/1974 MASCULINO MASTER C
NP 232 JESUS DE LA PAZ GOMEZ 26/03/1972 MASCULINO MASTER D
NP 249 ANGEL LUIS MARTIN HERNANDEZ 20/11/1967 MASCULINO ATLETAS VETERANOS MASTER E
NP 255 MIGUEL A. GONZALEZ FUMERO 28/09/1966 MASCULINO VOY YOO TRAIL TEAM MASTER E
NP 277 MANUEL PEREZ HERNANDEZ 25/11/1961 MASCULINO SUPER TEAM TRAIL MASTER F
NP 289 VICENTE RODRIGUEZ GONZALEZ 01/01/1952 MASCULINO MASTER G
NP 292 MARCIAL HERNANDEZ AVERO 05/10/1951 MASCULINO CD TRAVERTORO MASTER G



PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS FECHA NAC. GENERO CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 85 KARINA SUAREZ GONZALEZ 31/10/1988 FEMENINO SENIOR 25.13
2 161 ALEJANDRA PILAR RODRIGUEZ HERNANDEZ 28/10/1978 FEMENINO MASTER B 25.18
3 79 LEONOR GONZALEZ MARTIN 16/06/1996 FEMENINO SENIOR 25.39
4 86 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 25/04/2000 FEMENINO ATALAYA TEJINA SENIOR 26.22
5 163 ARMALYS MARTINEZ 11/04/1979 FEMENINO CD VALLIVANA MASTER B 27.08
6 83 DEBORA PRIESTER GONZALEZ 29/10/1992 FEMENINO ATALAYA TEJINA SENIOR 27.46
7 76 ALICIA APARICIO DOMINGUEZ 06/03/1999 FEMENINO CA SPRINTERS TENERIFE SENIOR 27.51
8 160 JESICA MOLINA FERNANDEZ 04/1171982 FEMENINO MASTER B 28.14
9 87 EMMA SAETHER VOLLAN 23/04/1998 FEMENINO SENIOR 28.34

10 127 VANESA BENITEZ ROJAS 08/05/1984 FEMENINO CD TRAVERTORO MASTER A 28.48
11 84 SOFIA HERNANDEZ RIVERO 28/05/2000 FEMENINO SENIOR 29.29
12 192 LUZ MARINA GONZALEZ SANTOS 06/05/1974 FEMENINO VOY YOO TRAIL TEAM MASTER C 30.05
13 193 BEGOÑA SANTANA GONZALEZ 28/06/1974 FEMENINO SUPER TEAM TRAIL MASTER C 30.33
14 81 INMACULADA GONZALEZ CLEMENTE 01/01/1990 FEMENINO SENIOR 31.28
15 221 CARMEN DOLORES GONZALEZ GONZALEZ 23/02/1972 FEMENINO MASTER D 31.51
16 69 MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ 01/01/2003 FEMENINO SUB 23 31.54
17 191 MONTSERRAT GARCIA HERNANDEZ 31/05/1975 FEMENINO ATLETAS 97 MASTER C 32.06
18 248 SONIA DIAZ GONZALEZ 25/04/1964 FEMENINO CEMA TEGUESTE MASTER E 32.14
19 234 ROSELLA CARADONNA 03/07/1969 FEMENINO MASTER D 32.49
20 128 Mª ALEJANDRA PERAZO MEDINA 25/03/1982 FEMENINO MASTER A 32.52
21 48 GABRIELA MONTESINOS ARMAS 21/04/2004 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 20 34.46
22 286 CONCEPCION GONZALEZ ALONSO 05/07/1955 FEMENINO CEA TENERIFE 1984 MASTER G 34.47
23 159 GARA DORTA MARTIN 07/12/1980 FEMENINO MASTER B 35.03
24 271 Mª DOLORES CABRERA GONZALEZ 25/02/1959 FEMENINO CD TRAVERTORO MASTER F 35.03
25 126 MELANIA MARRERO PERERA 02/03/1985 FEMENINO MASTER A 35.18
26 156 CECILIA GONZALEZ MARTIN 01/01/1980 FEMENINO MASTER B 35.20
27 162 JULIA GOVEA GARCIA 11/12/1981 FEMENINO CONCRETERA TRAIL MASTER B 35.21
28 47 SHYLA BARRETO HERNANDEZ 14/03/2005 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 20 35.42
29 158 MARGARITA GONZALEZ LOPEZ 06/02/1980 FEMENINO MASTER B 35.42
30 142 CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ 02/03/1985 FEMENINO MASTER A 36.12
31 157 INMACULADA RODRIGUEZ ESPINOSA 12/02/1981 FEMENINO MASTER B 37.06

RESULTADOS PRUEBA REINA FEMENINO



32 66 ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ 10/03/2001 FEMENINO SUB 23 37.27
33 272 CARMEN ROSA CAIROS DORTA 31/03/1959 FEMENINO CEA TENERIFE 1984 MASTER F 37.40
34 80 NIAMH MCGARREL 26/06/1997 FEMENINO SENIOR 38.06
35 78 ANDREA CAROLINA DE LEON FILIPPI 03/01/1990 FEMENINO SENIOR 38.07
36 145 CRISTINA FERNANDEZ OJEDA 03/09/1986 FEMENINO CCT SANTA CRUZ MASTER A 38.44
37 82 MARTA LEON LAGUNA 12/11/1988 FEMENINO SENIOR 43.03
38 77 SARA PEREZ CONCEPCION 19/09/1991 FEMENINO SENIOR 44.36
NP 325 JENNIFER HERRERA PEREZ 14707/2002 FEMENINO ATALAYA TEJINA SUB 23
NP 246 JULIA MARIA GONZALEZ REYES 10/06/1968 FEMENINO GUACHINCHE MARATON MASTER E
NP 247 YOLANDA DOLORES GONZALEZ MIRANDA 03/09/1966 FEMENINO CCT SANTA CRUZ MASTER E
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